R. 1320.04.24 's-Hertogenbosch 

Datum anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo feria quinta post domini-
cam qua cantatur Jubilate. 

Schepenen van 's-Hertogenbosch, Hendrik van Son, Hendrik van den Dijk, Pe-
ter van den Steenweg, Jan zoon van Ayken, Gijsbert Lysscep en Emond Rover, 
oorkonden, dat Wouter van Oirschot, zoon van heer Deneken van Oirschot rid-
der, aan ridder Rogier van Leefdaal heeft verkocht al zijn allodiale goederen 
in Oirschot gelegen met al hun aanhorigheden, namelijk heerlijkheid, hoge en 
lage jurisdictie, leenmannen en dienstmannen, zo die er zijn, jaarlijkse cijnsen 
en pachten, molens en al hun inkomsten en alles wat naar recht of gewoonte 
daartoe behoort, al die goederen helemaal zoals Wouter ze tot nog toe bezat, 
en dat hij naar sententie van schepenen uitgesproken op verzoek van de rechter 
van 's-Hertogenbosch deze allodiale goederen aan heer Rogier heeft overgedra-
gen vrij van lasten behalve de erfelijke jaarcijnsen en -pachten. 

Eenvoudig afschrift naar authentiek afschrift (copia copiae) in O.A.A.O., 
vrl. inv.nr. 978. 

Nos, Henricus de Sonne, Henricus de Aggere, Petrus de Lapidea via, Johannes 
filius quondam Aykini, Ghiselbertusa dictus Lysscep et Emondus filius quon-
dam Roverib, scabini in Buscoducis, notum facimus universis, quod coram no- 
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bis personaliter constitutus Walterus de Oirschot, filius quondam domini Denekini 
de Oirschot militis, omnia et singula bona sua in dicto loco de Oirschot con-
sistentia cum universis dictorum bonorum attinentiis, videlicet dominiis, juris-
dictionibus tam maioribus quam minoribus, altis et bassis, hominibus tam 
feodalibus quam ministerialibus, si qui sint, annuis censibus et pactionibus, mo-
lendinis et omnibus eorum proventibus et cum universis et singulis, que ad dicta 
bona iure vel consuetudine sine omni exceptione noscuntur pertinere, in omni 
integritate et quantitate, penitus quam dictus Walterus dicta bona omnia et sin-
gula hucusque habuit et possedit, legittime et hereditarie vendidit iuste venditio-
nis titulo nobili viro domino Rogerio de Leeffdael militi, ab ipso domino Rogerio, 
a suis prolibus, ipsius heredibus seu successoribus pro vero ac libero allodio iure 
hereditarie possessionis habenda et in perpetuum possidenda possessione pacifi-
ca et quieta, et pro perpetuo confirmatione et ratihabitione venditionis bono-
rum predictorum dictus Walterus omnia et singula bona predicta cum universis 
ipsorum bonorum attinentiis prescriptis ad nostram sententiam super hoc a iu-
dice dicti loci de Buscoducis requisitam et a nobis ad ipsius requisitionem iuxta 
communem ritum et consuetudinem iuris eiusdem loci de Buscoducis diffinitive 
prolatam dicto domino Rogerio ad opus sui et suorum prolium, ipsorum here-
dum seu successorum, pro vero ac libero allodio supportavit et effestucando re-
signavit, nihil iuris aut pactis pro se et suis seccessoribus in hiis obtinendo, 
dictumque dominum Rogerium in dicta bona cum universis et singulis ipsorum 
attinentiis predictis coram nobis imposuit et heredando instituit modo in allodi-
alibus debito et consueto et promisit coram nobis dictus Walterus venditor utc 
debitor principalis super se et bona sua omnia, quod ipse dicto domino Rogerio 
de dictis bonis omnibus et singulis, eidem ut dictum est venditis, debitam et iustam 
prestabit warandiam tanquam de vero ac libero allodio et quod omnem questio-
nem, impetitionem et obligationem quancunque in hiis existentem deponet ei-
dem et penitus amovebit, exceptis annuis et hereditariis censibus et pactionibus 
ex dictis bonis solvendis, quos et quas dictus dominus Rogerius annuatim solvet 
et solvere tenebitur temporibus ad hoc debitis et consuetis, presentium testimo-
nio litterarum. 
Datum anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo feria quinta post domini-
cam qua cantatur Jubilate.